Table San Siro 70 x 70 cm - 4 pieds bois
Design by Norbert Geelen

Marché no. 416303
Mobilier pour équipement des cafétérias et tisaneries

Réf UGAP: 3990495

Référence Fournisseur: SAN SIRO MEETING TABLE LWM SQ

* Plateau 70 x70 cm

* Panneau de particules haute densité 25 mm
« Stratifié haute résistance HPL
* Chant ABS 2 mm collé

» Pieds hétre massif naturel ou teinté selon collection standard
» Consoles de renfort en acier époxy

* Hauteur sous plateau 71 cm
» Patins en injection
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Caracteristiques techniques

Poids NET
Poids BRUT
Bois

Métal

Autres

(kg)
(kg)
(%)
(%)
(%)

18.1
245

80.1
14.5
5.4
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Finitions plateaux

. Chant ABS Platinel ChantABS Blanc
Ardoise Ardoise Platine
Noir Chant ABS Blanc Chant ABS
Noir gris Blanc gris

Finitions piétement bois

Chéne naturel Hétre naturel Bois Sienne Noir

Finitions piétement — partie haute

Blanc RAL 9016 Aluminium RAL 9006 Noir RAL 9005
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Chant ABS
Blanc
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